Je-li v předávacím protokolu uvedeno prohlášení Objednatele, že dílo přejímá, má se za to, že 
dnem převzetí díla je datum uvedené v předávacím protokolu u podpisu Objednatele. 

7. Smluvní strany s jednávají, že§ 2609 občanského zákoníku se nepoužije. 

IV. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla činí 71.850,- Kč (slovy: sedmdesát jedna tisíc osm set padesát korun českých) bez 
DPH. DPH čin í 7.185,- Kč. Cena s DPH činí 79.035,- Kč. Cena díla se sjednává jako pevná a ne­
měnná. DPH bude účtována v souladu s účinnými právními předpisy. 

2. Všechny uváděné ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustn é, které nelze za žádných podmí­